
                                       

 

MAS Rozkvět zahrady jižních Čech, LAG SternGartl Gusental 

a MAS Blanský les – Netolicko 
 

Vás srdečně zvou 

 dne 28. 9. 2014  
 

do Ktiše 
  

 

na další z výletů v rámci projektu „Linecká stezka“ 
 

 
 

Vydejte se s námi po stopách historie dávné obchodní cesty mezi Podunajím a 
Českou kotlinou - Linecké stezky.  

 

Tentokráte jde o tzv. hvězdicový výlet  - dostředné trasy s libovolným startem Vás 
svedou ke společnému cíli. V rámci akce Vás tedy srdečně zveme do Ktiše a na 
mši svatou v místním kostele sv. Bartoloměje, postaveném původně v gotickém 

slohu, který dominuje zdejšímu regionu již více než sedm století. 

V návaznosti na mši proběhne ve dvoře na místní faře svěcení kříže. 

 

Mše svatá v místním kostelíku proběhne v neděli 28. 9. 2014 ve 14:00 hodin 

 a po skončení se společně přesuneme do dvora fary.  

 

Sraz účastníků před 14tou hodinou před kostelem. 
 

 

Tento projekt „Linecká stezka“ reg. č. M00284 je spolufinancován Evropskou unií z Programu 

Evropská územní spolupráce Rakousko – Česká republika 2007 – 2013 

 

             

 

     

          

                                                                                                                   
 

 


